
Uchwała Nr XXII/167/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  9 grudnia 2004 roku 

 

 

w sprawie reasumpcji uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej  w      

                  Karczewie z dnia 5 listopada 2004 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329   z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się dotychczasową treść § 6 uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 5 listopada 2004 roku nadając mu następujące brzmienie: 

 „ uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Z uwagi na fakt, iż Departament Prawny Urzędu Wojewódzkiego uważa, 

że przedstawiona uchwała nie wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego ze względu, iż nie stanowi ona aktu prawa 

miejscowego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


